
Zboží číslo: 240000 - Autovysavač  
 
Popis 
1. Přívod vzduchu 
2. Prachový box 
3. Odstředivý filtr 
4. Pojistné tlačítko prachového boxu 
5. ON / OFF přepínač 
6. Napájecí kabel 
7. Napájecí zástrčka 
8. Hubice na malé štěrbiny 
9. Nástavec s kartáčkem 
10. LED světlo 
 
Bezpečnostní instrukce 1 
Vždy dodržujte bezpečnostní pokyny! Budete tak předcházet úrazům a škodám. Pozorně si přečtěte tento návod před 
použitím vysavače. Tento model je určen pouze pro suché čištění. Nepoužívejte jej na vodu nebo jiné tekutiny. 
Neponořujte do vody. Nepoužívejte vysavač u hořlavých nebo výbušných kapalin (benzín, čisticí, parfémy, atd.). 
Nevysávejte cigarety, zápalky nebo horký popel. Tento spotřebič není určen pro děti nebo nemohoucí osoby bez 
dozoru. Nikdy nenechávejte přístroj bez dozoru, pokud je zapnutý. Nepoužívejte vysavač, pokud jsou blokovány 
některé z jeho otvorů. Vyčistěte prachové filtry od vlasů a jiných věcí, které brání normálnímu vzduchu. Nepoužívejte 
bez filtrů. Chcete-li odpojit spotřebič netahejte za kabel, vždy zabírejte za konektor, který je vložen do zapalovače 
v autě. Při používání se ujistěte, že kabel není přivřen mezi dveře nebo okna. Nepoužívejte spotřebič pokud je 
poškozený. Vždy odpojte vysavač po použití, při čištění a při výměně trysek. Uchovávejte mimo dosah dětí, před 
použitím zkontrolujte, zda není vysavač nebo příslušenství poškozené. 
 
Bezpečnostní instrukce 2 
Přístroj by měl být napájen z auta v palubním systému, napájení 12V s uzemněným mínus kontaktem. Nepřipojujte k 
napětí s uzemněným plus kontaktem nebo k jinému napětí. V zástrčce u napájecího kabelu je umístěná 10A nožová 
tepelná pojistka pro ochranu před zkratem. Chceteli pojistku vyměnit, odšroubujte víčko zástrčky, vyměňte pojistku a 
víčko zpět našroubujte. 
 
Využití vysavače - Nezapomeňte! 
Nejlepších výsledků lze dosáhnout pouze tehdy, když je filtr čistý a prach-box je prázdný. Před použitím se ujistěte, že 
je filtr v prachovém boxu. Nepoužívejte vysavač déle než 30 minut, protože by mohla být snížena kvalita autobaterie. 
Uvolněte napájecí kabel a vložte zástrčku do autozapalovače. Vyberte a připojte požadovaný nástavec na přívod 
vzduchu. Zapněte vysavač přepínačem ON/OFF. Vypněte vysavač přepínačem ON/OFF a vyjměte zástrčku ze 
zapalovače v autě. Odstraňte smetí a prach z prachového boxu. 
 
Odstranění prachu a jiných nečistot 
Doporučujeme odstranit nečistoty a prach po každém čištění vozu. Vypněte vysavač přepínačem ON/OFF a vyjměte 
zástrčku ze zapalovače v autě. Držte vysavač za držadlo prachovým boxem směrem dolů. Stiskněte pojistné tlačítko 
prachové nádoby a oddělte prachový box.  Vyjměte filtr z prachového boxu. Z prachového boxu odstraňte odpadky a 
prach. Upozornění: Nemyjte prachovou nádobu vodou, pouze očistěte. Sundejte a vyčistěte filtr od nečistot. Vložte 
filtr zpět do prachového boxu. 
 
Čištění filtru 
Filtr můžete čistit vícekrát do roka, je určen pro vícenásobné čištění. V případě potřeby jej můžete měnit. Uvolněte 
prachový box a vyjměte filtr. Vyčistěte filtr od prachu a omyjte teplou vodou. Filtr před vložením do prachové boxu 
osušte. Upozornění: Nemyjte filtr v myčce na nádobí. Nesušte filtr vysoušečem vlasů nebo jiným ohřívacím 
spotřebičem. 
 
 Technické parametry 
 Napájení: DC – 12V 
 Spotřeba energie: 138W 
 Délka kabelu: 3,6m 
 
Výhradní dovozce CZ: Vaněk autodíly s.ro. , Na Panském 220/8, 40332 Povrly, Tel.:730892455, IČO:03029280 


